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    Protokół Nr 16/25 

 

posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 19 maja 2025 r. w Ośrodku Edukacji Przyrodniczej 

w Umianowicach, ul. Parków Krajobrazowych 7. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 10:15 i trwały do godz. 11:30, a następnie do godz. 13:30 

trwało zwiedzanie Ośrodka Edukacji Przyrodniczej. 

 

Obrady prowadził Paweł Krakowiak, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury 

i Sportu.  

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. Listy obecności 

stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.  

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak otworzył posiedzenie, stwierdził, że jest wymagane 

kworum, zatem obrady są prawomocne. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi za 2024 rok. 

3. Informacja na temat działalności Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach. 

4. Zwiedzanie Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Jan Maćkowiak - Zastępca Przewodniczącego Komisji zaproponował, aby punkt 4. 

Zwiedzanie Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach przesunąć na sam koniec 

obrad.  

 

Sprzeciwu nie było. 

 

Ad 2. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2024 rok 

przedstawił Damian Gad - kierownik Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy 

z NGO w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej.  

 

Projekt uchwały stanowi załączniki do akt 16. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  
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Dyskusji nie było 

 

Komisja przy 7 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2024 rok. 

Opinia nr 28/25 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 3.  

 

Informację na temat działalności Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach 

przedstawił Tomasz Hałatkiewicz - dyrektor Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach, zgodnie z prezentacją multimedialną, której wydruk 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Podczas wystąpienia Dyrektor skupił się na omówieniu przebiegu i efektów realizacji 

projektu LIFE „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy” oraz przedstawił działania 

realizowane przez Ośrodek Edukacji Przyrodniczej.  

 

Po zakończeniu prelekcji Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak podziękował 

Dyrektorowi Tomaszowi Hałatkiewiczowi za merytoryczną prezentację. Z uznaniem odniósł 

się do działań Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 

w zakresie realizacji projektu renaturyzacji, jak i działania samego Ośrodka.  

 

Ad 5.  

 

W sprawach różnych: 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji, 

z uwagi na konieczność omówienia sprawozdania budżetowego oraz sprawozdań 

z wykonania planów finansowych jednostek kultury, odbędzie się w Urzędzie 

Marszałkowskim w Kielcach. Jednocześnie zaznaczył, że Komisja powróci do formuły 

posiedzeń wyjazdowych w sierpniu br.  

 

Ad 4.  

 

W dalszej części posiedzenia Komisja zwiedziła Ośrodek Edukacji Przyrodniczej 

w Umianowicach pod przewodnictwem Dyrektora Tomasza Hałatkiewicza. 

 

Ad 6.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 

       Paweł Krakowiak 

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


